
SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas 
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento 
de Gestão Fiscal

Brumado, de 11 de dezembro  de 2019                                   Edição Diária

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2019 

Modalidade: Pregão Presencial n° 11/2019. Objeto: contratação de serviço de telefonia na forma de 
Serviço Móvel Pessoal (SMP), com 19 (dezenove) aparelhos em regime de comodato, de acordo com as es-
pecificações constantes no anexo I do edital. Data: 06/01/2020. Horário: 08:30 horas. Critério: Menor Preço 
Global. Os interessados poderão obter informações e/ou Edital e seus anexos na Divisão de Licitações, 
Contratos e Compras, na Rua Rui Barbosa, n° 26 – Centro – Caculé – Bahia, no horário 7:00 às 13:00 de se-
gunda à sexta. Fone: (77) 3455 - 1412. Caculé, 10 de dezembro de 2019. Helder Pereira Prates – Pregoeiro.

  AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2019

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 05, de 04 de 
Janeiro de 2013, Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 com suas ulteriores alterações, torna público o 
Edital de abertura da Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 038/2019 do tipo menor preço Global, 
cuja sessão pública de licitação será dia 23/12/2019, às 08:00h na Sede da Prefeitura, situada à Praça Vitori-
no José Alves, nº 112-B, Centro, na cidade de Bom Jesus da Serra, Bahia, Fone: 77-3461-1012. OBJETO: 
Contratação de empresa para prestação de serviços de transportes diversos do Município, de acordo com as 
especificações constantes do Edital. Informações e Edital na Sede da Prefeitura e através do e-mail: licita@
bomjesusdaserra.ba.gov.br. Edital e outros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente 
no Diário Oficial do Município de Bom Jesus da Serra-Ba, disponível no site www.bomjesusdaserra.ba.gov.
br/site/diariooficial. Edinaldo Meira Silva - Prefeito Municipal.


